
1

盐湖区自然资源局国有土地使用权

挂牌出让成交公告

按照《土地管理法》、《城市房地产管理法》、《招标拍卖挂牌

出让国有土地使用权规定》和《招标拍卖挂牌出让国有土地使用

权规范》等法律法规，遵循公开、公正、公平的原则。我局于 2024

年 7 月 2 日揭牌出让的国有建设用地使用权。现将有关情况公示

如下：

1、宗地编号 YHXC2022-03，地块位于盐湖区城西机电化工

产业集聚区化工园纵一路以东，化工园北路以南，面积 8859.41㎡

（13.29 亩），用途为工业用地，出让年限 50 年，起始价 337 万

元，成交价 342 万元，受让单位为山西德道方略金属材料有限公

司。

宗地编号 YHXC2022-20，地块位于盐湖区城西机电化工产

业集聚区纵一路以西，化工园中路以北，面积 53505㎡（80.26

亩），用途为工业用地，出让年限 50 年，起始价 2118 万元，成

交价 2138 万元，受让单位为山西途瑞通新材料有限公司。

宗地编号 YHXC2024-06，地块位于运城市盐湖高新技术产

业开发区纵七路以东，横六路以南，面积 17406.05㎡（26.11

亩），用途为工业用地，出让年限 50 年，起始价 731 万元，成交

价 741 万元，受让单位为运城新明环保科技有限公司。



2

宗地编号 YHXC2024-11，地块位于运城市盐湖高新技术产

业开发区纵七路以东，横八路以北，面积 14012.55㎡（21.02

亩），用途为工业用地，出让年限 50 年，起始价 578 万元，成交

价 588 万元，受让单位为运城市鑫嘉豪胶辊有限公司。

宗地编号 YHXC2024-12，地块位于运城市盐湖高新技术产

业开发区纵九路以东，横九路以北，面积 57238.5㎡（85.86 亩），

用途为工业用地，出让年限 50 年，起始价 2314 万元，成交价 2339

万元，受让单位为山西天海泵业有限公司。

宗地编号 YHXC2024-15，地块位于运城市盐湖区上王乡子

谏村西南角,杨家门村以东，面积 5481.3㎡（8.22 亩），用途为工

业用地，出让年限 50 年，起始价 202 万元，成交价 207 万元，

受让单位为运城盐隆新能源有限公司。

宗地编号 YHXC2023-04，地块位于运城市盐湖高新技术产

业开发区振兴大道以东，横八路以南，面积 81996.13㎡（123

亩），用途为工业用地，出让年限 50 年，起始价 3296 万元，成

交价 3346 万元，受让单位为山西华宇绿色建筑制造有限公司。

2、公示期:2024 年 7 月 2 日至 2024 年 7 月 12 日。

3 、 YHXC2022-03 、 YHXC2022-20 、 YHXC2024-06 、

YHXC2024-11、YHXC2024-12、YHXC2024-15、YHXC2023-04

宗地已签订成交确认书,在 10 个工作日内签订出让合同，相关事

宜在合同中约定。

4、联系单位：运城市盐湖区自然资源局



3

联系地址：运城市盐湖区自然资源局

联系人：赵女士、董先生

联系电话:0359-2623867

特此公示。

盐湖区自然资源局  

2024 年 7 月 2 日  


